
É' '"":'" ui' :'?i';:?. ji, 2 ál'3Mwn)česEu§ komámáhú s?užbvy
,,.,O.M,:U:','""""""::,:::,,,

í-; :: : e INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2101087
ÝZ,'".. ' , - -'3

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sIdlo
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň,
Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
31800 Plzeň

IČO: 69456330
DIČ: CZ69456330

IBAN:

Objednatel - provozovna
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň

Zhotovitel — sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední odborné učiliště
elektrotechnické, Plzeň,

IČO:
DIČ:

25217348
CZ25217348

Zastoupený: Mgr. Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B vložka

679
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK Il. PŘEDMĚT DODATKU
Pt -.

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na nás|edujÍcÍch změnách uzavřené Smloůvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

D,, 9,,:¢.

Za objednatele:

Dne 26.05.2022, Plzeň

Za zhotovitele: Mgr. Thurnwald Pavel

Stránka 2 z 4



""""": . .' "Č """" 'a ,:.
-.;;.;:..,:; :t..".,! "":

-.-'.:.: : -.L. -.". ..m::.:"
---=-- - - -.:-. 4 E-€. s¶g*+'»-€m -QŽq&"y-.4- ·-Z-—S-,.··· s,-m

r " ;;"; .-V-- .y" .." e'"µ :%, ,, y ". . . T

Objednatel - sídlo
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň,
Vejprnická 56
vejprnická 663/56
31800 Plzeň

IČO: 69456330
DIČ: CZ69456330

Objednatel - provozovna
Střední odborné učiliště elektrotechnické,
Plzeň, Vejprnická 56
Vejprnická 663/56
318 00 Plzeň

CENÍK PLATNÝ OD 01.07.2022

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Střední odborné učiliště
elektrotechnické, Plzeň,

Zhotovitel - sídlo
Západočeské komunální služby a.s.
Koterovská 522/168
32600 Plzeň

IČO:
DIČ:

25217348
CZ25217348

zastoupený: Mgr. Thurnwald Pavel
Spisová značka: Krajským soudem v Plzni, oddíl B

vložka 679
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
PJ ZKS Plzeň
Koterovská 522/168
326 00 Plzeň

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součásti Smlouvy č. 3591000877, jsou uvedeny typy poskytovaných sLžeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. .
Ceny za využiti či odstraněni odpadů včetně přepravy
3591000877 (2101087) Vejprnická 663/56, Plzeň, lČP: 1003476821

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

kontejner l1O0l - 1Xl Ú l D150101-0-010 Papírové a lepenkové obaly Plzeň, Vejprnická 663/56 8 231,00 CZK SVOZ
plast/modrý - Separovaný sběr KO

kontejner 11001 - 1X14 D150102-0-017 Plastové obaly - Plzeň, Vejprnická 663/56 9 355,00 CZK SVOZ
plast/žlutý pá S Separovaný sběr KO

Pronájem

3591000877 (2101087) Vejprnická 663/56, Plzeň, lČP: 1003476821

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 11001 - Plzeň, Vejprnická 663/56 8 110,00 CZK MĚSÍC
plast/modrý X KS

kontejner 11001 - Plzeň, Vejprnická 663/56 ' 9 110,00 CZK MĚSÍC
plast/žlutý x KS

Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
3591000877 (2101087) Průmyslová 554/4, Plzeň, IČP: 1

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

kontejner 11001 - 1X14 150102-0-017 Plastové obaly - Plzeň, Průmyslová 554/4 1 355,00 CZK SVOZ
plast/žlutý PÁ S Separovaný sběr KO

Pronájem

3591000877 (2101087) Průmyslová 554/4, Plzeň, IČP: 1

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 11001 - Plzeň, Průmyslová 554/4 1 110,00 CZK MĚSÍC
plast/žlutý x ks

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne Plzeň

Stránka 4 z 4


